
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n.  336

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il regolamento per la contribuzione studentesca del Conservatorio di Musica di Napoli,
Prot. n. 7086 del 19.10.2017;
Vista la richiesta di rimborso tasse, prot. n. 6608 del 24/11/2022 sottoscritta dallo studente
Vincenzo Frecciaruolo, autorizzata dalla segreteria studenti dal Direttore Amministrativo;
Vista la richiesta di rimborso tasse, prot. n. 5135 del 17/10/2022 sottoscritta dallo studente
D’Acunzo Francesco Paolo, autorizzata dalla segreteria studenti dal Direttore Amministrativo;
Vista la richiesta di rimborso tasse, prot. n. 5133 del 17/10/2022 sottoscritta dallo studente
Anna Aiello, autorizzata dalla segreteria studenti dal Direttore Amministrativo;
Visto l’impegno di spesa n. 238;
Considerato  che  il  cap.  351/Uscite  “Restituzione  rimborsi  diversi  contributi  studenti”,
presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA
Di  liquidare  la  di  €  423,66  da  corrispondere  allo  studente  Vincenzo  Frecciaruolo,  quale
rimborso tasse a.a. 2021/2022.
Di  liquidare  la  €  674,30 da corrispondere  allo  studente  D’Acunzo Francesco  Paolo,  quale
rimborso tasse a.a. 2021/2022.
Di liquidare la di € 100,00 da corrispondere allo studente Anna Aiello,  quale rimborso tasse
a.a. 2021/2022.
L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo cap. 351/Uscite  del Bilancio dell’esercizio
finanziario 2022.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


